

## 附屬單位預算（營業部分）損益綜計表 （依收支科目分列）

單位：新臺幣千元

前 年 度 決 算 數		科 目	本 年 度 預 算 數		上 年 度 預 算 數		本年度預算數與 上年度預算數 比較增減%
金 額	%		金 額	%	金 額	%	
2,694,973,674	100	營業收入	2,682,606,381	100	2,529,908,574	100	6.04
1,552,350,982	57.60	銷售收入	1,667,147,003	62.15	1,539,850,860	60.87	8.27
69,583,429	2.58	勞務收入	72,000,577	2.68	71,098,622	2.81	1.27
986,618,516	36.61	金融保險收入	868,879,455	32.39	849,215,830	33.57	2.32
17,593,518	0.65	採用權益法認列之關聯企業及 合資利益之份額	3,071,176	0.11	3,530,542	0.14	-13.01
68,827,228	2.55	其他營業收入	71,508,170	2.67	66,212,720	2.62	8.00
2,176,150,026	80.75	營業成本	2,291,207,937	85.41	2,135,980,445	84.43	7.27
1,395,817,732	51.79	銷售成本	1,560,967,059	58.19	1,425,179,379	56.33	9.53
72,032,440	2.67	勞務成本	74,000,101	2.76	74,742,160	2.95	-0.99
682,342,424	25.32	金融保險成本	632,645,588	23.58	615,179,703	24.32	2.84
		採用權益法認列之關聯企業及 合資損失之份額					
25,957,430	0.96	其他營業成本	23,595,189	0.88	20,879,203	0.83	13.01
518,823,648	19.25	營業毛利（毛損）	391,398,444	14.59	393,928,129	15.57	-0.64
119,088,471	4.42	營業費用	130,807,439	4.88	127,654,284	5.05	2.47
31,011,110	1.15	行銷費用	36,083,179	1.35	32,358,780	1.28	11.51
64,083,258	2.38	業務費用	69,158,158	2.58	69,742,576	2.76	-0.84
16,444,166	0.61	管理費用	16,901,558	0.63	17,253,546	0.68	-2.04
7,549,937	0.28	其他營業費用	8,664,544	0.32	8,299,382	0.33	4.40
399,735,177	14.83	營業利益（損失）	260,591,005	9.71	266,273,845	10.53	-2.13
28,561,210	1.06	營業外收入	18,836,389	0.70	20,642,064	0.82	-8.75
		財務收入					
1,540,809	0.06	採用權益法認列之關聯企業及 合資利益之份額	1,059,989	0.04	1,273,771	0.05	-16.78
27,020,402	1.00	其他營業外收入	17,776,400	0.66	19,368,293	0.77	-8.22
54,256,840	2.01	營業外費用	55,773,331	2.08	55,347,022	2.19	0.77
23,551,875	0.87	財務成本	27,628,294	1.03	27,211,063	1.08	1.53
19,344	-	採用權益法認列之關聯企業及 合資損失之份額	29,091	-	51,395	-	-43.40
30,685,620	1.14	其他營業外費用	28,115,946	1.05	28,084,564	1.11	0.11
-25,695,630	0.95	營業外利益（損失）	-36,936,942	1.38	-34,704,958	1.37	6.43
374,039,548	13.88	稅前淨利（淨損）	223,654,063	8.34	231,568,887	9.15	-3.42
12,010,587	0.45	所得稅費用（利益）	7,855,604	0.29	8,060,491	0.32	-2.54
362,028,960	13.43	繼續營業單位本期淨利（淨損）	215,798,459	8.04	223,508,396	8.83	-3.45
		停業單位損益					
362,028,960	13.43	本期淨利（淨損）	215,798,459	8.04	223,508,396	8.83	-3.45
362,028,960		本期淨利（淨損）歸屬於：					
		母公司業主	215,796,872		223,507,743		
		非控制權益	1,587		653		

註：百分比及前年度決算數細數之和與總數或略有出入，係四捨五入關係。以下各表同。